CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

                  ____________________________________________

C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02

____________________________________________________
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.985-900 – Teixeira de Freitas – Ba

Fone: (73) 3011-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 010/2024 – CMTF

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
C.N.P.J. n.º 03.984.483/0001-02

CONTRATADA:

POSTO SEGURO II DERIVADOS DE PETROLEO LTDA – CNPJ:
12.125.475/0001-93

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, GASOLINA COMUM E ETANOL
COMUM PARA ABASTECER A FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TEIXEIRA DE FREITAS-BA.

PRAZO: O presente instrumento de Contrato terá VIGÊNCIA DE 12 MESES A

PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA.

REGIME: Execução Indireta

VALOR: O presente contrato tem valor global estimado de R$ R$ 53.160,00

(Cinquenta e três mil cento e sessenta reais).

BASE LEGAL: Art. 72, c/c art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/2021
Processo Administrativo nº. 010/2024
Dispensa de Licitação n°. 008/2024

UIVANTHÊ BRITO DE ANDRADE
Presidente Câmara Municipal de Teixeira de Freitas.